





# 昭觉县疾控中心电梯采购项目 资格审查报告

项目名称	昭觉县疾控中心电梯采购项目（二次）				
项目编号	N5134312023000005				
资格审查依据	谈判文件				
谈判公告内容是否与谈判文件规定一致	是	✓	否		
递交谈判文件的的供应商名单					
供应商 1	凉山州聚凯科技有限公司				
供应商 2	四川江铭建设工程有限公司				
供应商 3	重庆美盛莱商贸有限公司				
供应商 4	凉山州九信机电设备有限公司				
供应商 5	凉山州鑫宜嘉科技有限公司				
供应商 6	四川三菱美商贸有限公司				
供应商 7	四川山普机电有限公司				
供应商 8	凉山州众创工贸有限公司				
供应商 9	凉山州快捷电梯有限责任公司				
供应商 10	凉山州景耀商贸有限公司				
供应商 11	国新电梯科技股份有限公司				
供应商 12	西昌精诚电梯有限公司				
供应商 13	四川金铭宇科技有限公司				
供应商 14	西昌市成鑫物资有限公司				
供应商 15	四川德牛恒茂科技有限公司				
通过资格审查的供应商名单					
供应商 1	四川江铭建设工程有限公司				
供应商 2	凉山州九信机电设备有限公司				
供应商 3	四川三菱美商贸有限公司				
供应商 4	四川山普机电有限公司				
供应商 5	凉山州快捷电梯有限责任公司				



供应商 6	国新电梯科技股份有限公司		
供应商 7	西昌精诚电梯有限公司		
供应商 8	西昌市成鑫物资有限公司		
未通过资格审查的供应商名单			
供应商 1	凉山州聚凯科技有限公司		
原因	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
供应商 2	重庆美盛莱商贸有限公司		
原因	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
供应商 3	凉山州鑫宜嘉科技有限公司		
原因	投标文件未签字盖章、未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
供应商 4	凉山州众创工贸有限公司		
原因	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》及中小企业声明函		
供应商 5	凉山州景耀商贸有限公司		
原因	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
供应商 6	四川金铭宇科技有限公司		
原因	投标文件未签字盖章、未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
供应商 7	四川德牛恒茂科技有限公司		
原因	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》		
通过资格审查的供应商是否达到三家		是	<input checked="" type="checkbox"/> 否
本次采购活动是否终止		是	<input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/>
谈判小组成员（签字）： 			
监督人员（签字）： 			
日期：2023 年 3 月 20 日			


# 昭觉县疾控中心电梯采购项目（二次） 资格性审查情况通知表

采购人：昭觉县疾病预防控制中心

采购编号：N5134312023000005

招标时间：2023年3月20日

招标地点：凉山州公共资源交易服务中心（凉山州西昌市马水河街5号）

序号	资格性审查情况	未通过审查的原因	供应商法定代表人或授权代表签字
1	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	
2	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	
3	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	
4	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》及 中小企业声明函	
5	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	
6	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	
7	未通过	未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》	

注：该表只有未通过审查的供应商才签字。

评标委员会签字：

*戴昆*    *孙明政*    *郭建刚*

监督人员签字：

*符兵*



# 昭觉县疾控中心电梯采购项目（二次） 符合性审查表

采购项目编号：N5134312023000005

2023年3月20日

序号	投标人名称	审查内容						是否通过审查	
		投标文件正本数量	投标文件签署、密封、盖章	投标文件的语言、计量单位、知识产权	投标文件技术、服务应答内容	采购项目履约时间、方式、数量和其他政府采购合同主要内容	是	否	
1	四川江铭建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√		
2	凉山州九信机电设备有限公司	√	√	√	√	√	√		
3	四川三菱美商贸有限公司	√	√	√	√	√	√		
4	四川山普机电有限公司	√	√	√	√	√	√		
5	凉山州快捷电梯有限责任公司	√	√	√	√	√	√		
6	国新电梯科技股份有限公司	√	√	√	√	√	√		
7	西昌精诚电梯有限公司	√	√	√	√	√	√		
8	西昌市成鑫物资有限公司	√	√	√	√	√	√		

注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评标委员会成员签字：



监督人员签字：



昭觉县疾控中心电梯采购项目（二  
次）  
竞  
争  
性  
谈  
判  
报  
告

采购项目编号：N5134312023000005

中国·四川·昭觉

2023年3月20日

昭觉县政府采购中心

# 谈判报告

## 一、采购项目基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

经昭觉财政局财监科批准昭觉县疾控中心电梯采购项目(二次),已按照国家、省、市有关法律法规的要求进行国内竞争性谈判采购。

### (二) 采购过程基本情况介绍

本次采购项目委托昭觉县政府采购中心进行招标代理,于2023年3月20日,上午09时30分在凉山州公共资源交易服务中心(凉山州西昌市马水河街5号)内举行开标会,评审过程于当天结束,现将本次招标的竞争性谈判报告情况提出。

1. 招标公告于 2023 年 3 月 14 日在四川政府采购网公布。
2. 发出(提供)招标文件时间为: 2023 年 3 月 15 日至 2023 年 3 月 17 日。
3. 招标方式: 竞争性谈判采购
4. 开标日期: 2023 年 3 月 20 日 09: 30
5. 开标地点: 凉山州公共资源交易服务中心(凉山州西昌市马水河街 5 号)

## 二、评审方法和标准

### (一) 评审方法和概念

详见谈判文件

### (二) 评分因素

详见谈判文件

### (三) 评分标准及权值

详见谈判文件



### 三、购买竞争谈判文件供应商名单

供应商 1	四川永晟达电梯有限公司
供应商 2	凉山州聚凯科技有限公司
供应商 3	四川江铭建设工程有限公司
供应商 4	重庆美盛莱商贸有限公司
供应商 5	凉山州九信机电设备有限公司
供应商 6	四川霆旺建筑工程有限公司
供应商 7	成都市生泰姐妹餐饮有限公司
供应商 8	四川奥星电梯有限公司
供应商 9	广东华凯电梯有限公司
供应商 10	苏州富士精工电梯有限公司
供应商 11	四川快意中安机电工程有限公司
供应商 12	绵阳市永信腾达厨房设备有限公司
供应商 13	凉山州鑫宜嘉科技有限公司
供应商 14	四川万科通科技有限公司
供应商 15	四川三菱美商贸有限公司
供应商 16	四川山普机电有限公司
供应商 17	四川焱森电梯有限公司
供应商 18	成都硕诚科技有限公司



供应商 19	凉山州众创工贸有限公司
供应商 20	凉山州快捷电梯有限责任公司
供应商 21	凉山州景耀商贸有限公司
供应商 22	四川达唯建设工程有限公司
供应商 23	国新电梯科技股份有限公司
供应商 24	四川德牛恒茂科技有限公司
供应商 25	成都亚德贸易有限公司
供应商 26	四川帝奥机电设备有限公司
供应商 27	四川焱森建设有限公司
供应商 28	四川奥明琪科技有限公司
供应商 29	西昌精诚电梯有限公司
供应商 30	四川展业物资有限公司
供应商 31	广安市波华广告装饰有限公司
供应商 32	四川金铭宇科技有限公司
供应商 33	四川鸿门商贸有限公司
供应商 34	西昌市成鑫物资有限公司

#### 四、评审地点及评审委员会名单

1. 评审地点：凉山州公共资源交易服务中心（凉山州西昌市马水河街5号）。

2. 评审委员会成员名单：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他相关规定，成立了人组成的评审委员会（其中在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

## 五、开标情况

1. 按照《竞争性谈判文件》规定的时间，于 2023 年 3 月 20 日，在凉山州公共资源交易服务中心（凉山州西昌市马水河街 5 号）开标室进行了竞争性谈判采购开标。

2. 开标和投标截止时间为：2023 年 3 月 20 日 09:30 时，共收到 15 家供应商的响应文件。

3. 开标大会由曲木尔西主持。

4. 开标过程顺利。

顺利

## 六、评审情况

### （一）评审过程情况

1. 评审过程执行情况。

正常

2. 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

否

3. 评审过程是否存在可以拒绝评审的情形

否

### （二）采购执行机构解释情况

无

### （三）供应商澄清情况

无

### （四）供应商情况



### 八、中标候选人名单

中标候选人名单		
排序	供应商名称	投标金额（元）
第一名	凉山州九信机电设备有限公司	320000
第二名	西昌市成鑫物资有限公司	338000
第三名	四川江铭建设工程有限公司	354000

### 九、评审委员会授标建议


由业主委托评审委员会直接确定中标人

中标供应商名称	投标金额（元）
凉山州九信机电设备有限公司	320000


### 十、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评审委员会组长签字： 

评审委员会成员签字： 

业主签字： 

监督人员签字： 

工作人员签字： 